AJUSTES - Associação dos Servidores da Justiça
do Trabalho no Estado do Espírito Santo.

Rua Quintino Bocaiúv4 n." 16, Ed. Navemar, Sala 130ó, Centro Vitória/ES
CEP: 29.01 0-903 - Tel. 3233-07 47 - 3233-0702

GNPJ: 35'963 79210001-S4Registrc
úe ritulos e Documenros

OF ICIAL MYR IAN CASTELLO MIGUEI

Ata de Posse da nova MrcRoFrtME n" 1 6 2 0 6 2

I)iretoria e d elho Fiscal da Aiustes para o biênio 200312005

Aos Vinte e três dias do mês de Juúo de dois mil e três, no Pleniírio do

Tribmal Regional do Trabalho da Decima Sétima Região sito à Rua
Pietrângelo de Biase, número úinta e três, Edificio Castelo Branco, sexto
andar- Centro de Vitória/Es, teve início a Assembléia Geral da Associagâo
dos Servidores da Justiça do Trabalho - AJUSTES, nos termos do Edital de

Convocação do dia vinte e sete de maio de dois mil e Íês, com a finalidade de

dar posse à nova Diretoria. Assim, foi iniciada a Assemblei4 com a posse da

Diretoria eleita em vinte e três de juúo de dois mil e üês, com cento e

noventa votos válidos, apurados no dia dezessete de juúo de dois mil e três,

cuja composição é a seguinte: Presidente: Lourimar Virgilio Rodrigues da

Costa; Vice-Presidente: Antônio Francisco Gomes; 1o Secretário:
Claudineas de Jesus Souza; 2o Secretário: Adriana Apmecida Rosa; 1o

Tesoureiro: Marcos Decoté Rodrigues; 2o Tesoureiro: Sebastião Jose da

Silva; Diretor Social: Jussara de Souza Duarte Lopes. Na oportunidade foi
empossado o Conselho Fiscal da Chapa vencedora (chapa única), com a

seguinte composição: Presidente: Amaldo Gomes Soares; Membros: Paulo

César Monteiro da Silva e Sonia Leandro Blackman; e Suplentes: Emani
Femandes Filho e Fábio Gobetti. Foram apresentados na ocasião os seguintes
documentos; exfiato bancário, o saldo bancario atual na conta corrente da

Ajustes, a declaração de Imposto de Renda e os balancetes dos anos de dois

mil e um a trinta de abril de dois mil e frês, documentos estes que serão

submetidos ao Conselho Fiscal e à Tesouraria ora empossados. Após a

apÍesentação do patrimônio, bens móveis da Associação e algumas

informações e esclarecimentos pelo presidente, enceÍra-se a reunião às vinte
uma horas e trinta minutos. Eu, primeira secretária lavrei a presente Ata que

depois de lida e aprovada foi por todos os presentes assinada. Vitória/ES, 23

dejunho de 2003.

,

s,y
I

t'fl
a', J

sM

AJUSTES - Associação dos Servidores da Justiça
do Trabalho no Estado do Espírito Santo.

Rua Quintino Bocaiúva, n.o r6, Ed. Navemar, Sala-r306, centro vitória,/ES
CEP: 29.01 0-903 _ Tel. 3233_07 47 _ 3233_0702

CNpJ: 35.963 .792/0001 _84

Louri

,or,qrÁGF

nto CS

din d esus Souza

osa

Costa
ÉAFo

I

o-

o

.0
to

c4RIóR

=r --: =

s

"-àlg
,'9f '_.

u
tião José da Silva

Jussara ouza arte Lopes

o mes Soares

-:= =

,= ==i =

z

{
5

rii

r!
p

I

I

&
e

Eo

o
UJl-

o
2I
ú,túí

clsco

o César Mon da Si

prolocoledo € Íolillrrdo .m MICRO-

vrrÓRtAiEs)

R E TS R E T TU oL ES oD Uc EM NT So

FlLME.ob n'

OD
HOJ

62062

E8cÍaventc Aur.: Walmir dos
Pp. C.l. \llí!f,!. 35 - Ed. Jo.D../9 t 1 . g I {05, -vlr.-Ê§3221

OFICtALt Myrid uel
Baldan

Fá to

/---\--...-

I

I

I